

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011**

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS  
 Nro de identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	6-Feb	3	OGGP	3	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,000.00			11	S/ 99,000.00
2	6-Feb	3	OGGP	3	071100380615	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			11	S/ 110,000.00
3	6-Feb	3	OGGP	3	071100380615	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00			11	S/ 88,000.00
4	8-Feb	1	SGP-DESPACHO	37	071100382972	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PROPUESTA DE DOCUMENTO DE PROGRAMACIÓN DE ACTIVIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
5	8-Feb	1	SGP-DESPACHO	37	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 39,000.00			1	S/ 39,000.00
6	8-Feb	6	OGTI	14	283400010563	Cableado de red CAT. 6	2.3.1.6.1.2	Rollo (300 m. mín.)	S/ 800.00			3	S/ 2,400.00
7	8-Feb	6	OGTI	14	199200050235	Jack RJ45 CAT. 6	2.3.1.5.1.1	Unidad	S/ 17.00			20	S/ 340.00
8	8-Feb	6	OGTI	14	199200050502	Conector RJ45 CAT. 6	2.3.1.5.1.1	Caja (100 unidades)	S/ 120.00			2	S/ 240.00
9	8-Feb	6	OGTI	14	199200050182	Face plate RJ45 (simple)	2.3.1.5.1.1	Unidad	S/ 8.00			10	S/ 80.00
10	8-Feb	6	OGTI	14	199200050325	Face plate RJ45 (doble)	2.3.1.5.1.1	Unidad	S/ 16.00			10	S/ 160.00
11	8-Feb	6	OGTI	14	283400010189	Caja adosable	2.3.1.6.1.2	Unidad	S/ 15.00			12	S/ 180.00
12	8-Feb	6	OGTI	14	201700030069	Canaleta de piso (50 ancho x 15 alto en mm.) o (60 ancho x 13 alto en mm.)	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 45.00			6	S/ 270.00
13	8-Feb	6	OGTI	14	201700030055	Canaleta de pared (39 ancho x 18 alto en mm.) o (32 ancho x 12 alto en mm.) Accesorios para canaleta de pared (39 x 18 mm.) o (32 x 12 mm.)	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 15.00			12	S/ 180.00
14	8-Feb	6	OGTI	14	201700030881	Ángulo interior o rinconero	2.3.1.5.4.1	Unidad	S/ 7.00			10	S/ 70.00
15	8-Feb	6	OGTI	14	201700030139	Ángulo exterior o esquinero	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 7.00			10	S/ 70.00
16	8-Feb	6	OGTI	14	201700030623	Ángulo plano o curva plana	2.3.1.11.1.1	Unidad	S/ 7.00			5	S/ 35.00
17	8-Feb	6	OGTI	14	968300040017	Unión plana	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 7.00			5	S/ 35.00
18	8-Feb	6	OGTI	14	201700030255	Tapa final	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 7.00			5	S/ 35.00
19	8-Feb	6	OGTI	14	201700031037	Canaleta de pared (24 ancho x 14 alto en mm.) o (20 ancho x 12 alto en mm.) Accesorios para canaleta de pared (24 x 14 mm.) o (20 x 12 mm.)	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 10.00			24	S/ 240.00
20	8-Feb	6	OGTI	14	199100100033	Ángulo interior o rinconero	2.3.1.5.4.1	Unidad	S/ 5.00			10	S/ 50.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.  
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.  
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011**

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna  
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
21	8-Feb	6	OGTI	14	201700030356	Ángulo exterior o esquinero	2.3.1 11.1 5	Unidad	S/ 5,00			10	S/ 50,00
22	8-Feb	6	OGTI	14	201700030160	Ángulo plano o curva plana	2.3.1 11.1 6	Unidad	S/ 5,00			5	S/ 25,00
23	8-Feb	6	OGTI	14	968300040022	Unión plana	2.3.1 11.1 6	Unidad	S/ 5,00			5	S/ 25,00
24	8-Feb	6	OGTI	14	201700030169	Tapa final	2.3.1 11.1 5	Unidad	S/ 5,00			5	S/ 25,00
25	8-Feb	6	OGTI	14	152100030010	Sujetadores con adhesivos para cable (clips abrazadera)	2.3.1 11.1 5	Unidad	S/ 2,00			30	S/ 60,00
26	8-Feb	6	OGTI	14	151200050279	Portacable espiral 3/4" 19 mm.	2.3.1 11.1 5	Unidad	S/ 55,00			2	S/ 110,00
27	8-Feb	6	OGTI	14	199200050583	Portacable espiral 1/2" 12 mm.	2.3.1 99.1 99	Metro	S/ 30,00			2	S/ 60,00
28	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 8,000.00
29	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 8,000.00
30	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 22,000.00
31	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 22,000.00
32	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 13,000.00
33	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 17,000.00
34	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 10,000.00
35	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 11,000.00
36	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 16,000.00
37	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 22,000.00
38	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 10,000.00
39	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 13,000.00
40	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 17,000.00
41	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 17,000.00
42	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 22,000.00
43	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 8,000.00
44	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 16,000.00
45	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 14,000.00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011**

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna  
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
46	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 9,000.00
47	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 14,000.00
48	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 11,000.00
49	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 8,000.00
50	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 14,000.00
51	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 14,000.00
52	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 10,000.00
53	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 10,000.00
54	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 13,000.00
55	9-Feb	9	SSTSD	43	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 8,000.00
56	9-Feb	9	SSTSD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 12,000.00
57	9-Feb	9	SSTSD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 21,000.00
58	9-Feb	9	SSTSD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 18,000.00
59	9-Feb	9	SSTSD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 10,000.00
60	9-Feb	9	SSTSD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 14,000.00
61	9-Feb	9	SSTSD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 18,000.00
62	9-Feb	9	SSTSD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 16,000.00
63	10-Feb	2	SGSD	21	071100385852	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE NORMAS LEGALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 11,000.00
64	10-Feb	2	SGSD	21	210100010736	SERVICIO DE APOYO EN ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 3,500.00
65	10-Feb	1	OA	11	210100010732	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO					S/ 5,000.00

Firma 1: Responsable del Área involucrada

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad